PEDAGOGIAI KAR - JASZBERENYI CAMPUS
Fogaddorak-elérhet6ségek, 2023/2024. tanév I. félév

ALKALMAZOTT NEVELESTUDOMANYI INTEZET
Gyermeknevelési és Gyogypedagdgiai Tanszék
Ugyintéz6: LAKATOS NIKOLETTA Adminisztracios iigyfélfogadas napja, ideje (elérhetdség): lakatos.nikoletta@uni-eszterhazy.hu, 57/502-473
G ki lési é
IER85D Dr. Molnar Marietta y(?rme nev? ?S,I es 3 Teljes munkaidGs fGiskolai tanar Tanszékvezetd molnar.marietta@uni-eszterhazy.hu 443 105 kedd, szerda 12:45-13:45, 11:15-12:15
Gyogypedagogiai Tanszék
Gyermeknevelési és ,
A3HIUF Dr. Szegedi-Jo6 Marianna y’ L. , Részmunkaid&s egyetemi docens joo.marianna@uni-eszterhazy.hu 468 105 péntek 12:00-13:00
Gyodgypedagoégiai Tanszék
Gyermeknevelési és
GTIMG9 dr. Bernhardt Renata y, . 3 Teljes munkaidGs egyetemi docens bernhardt.renata@uni-eszterhazy.hu 449 105 szerda 12.00-13.30
Gyogypedagogiai Tanszék
Gyermeknevelési és Sze:10:00-11:00, Cs.: 13:00-
YHXAYK Kovacs-Bogya Tiinde y’ L , Teljes munkaidds mester oktatd kovacs.bogya.tunde@uni-eszterhazy.hu 476 209 Szerda, Cslitortok
Gyodgypedagoégiai Tanszék 14:00
, Gyermeknevelési és
JFYOLI Bus Eva y, . 3 Teljes munkaidGs mester oktatd bus.eva@uni-eszterhazy.hu 476 209/412 hétfé 6-7. 6ra
Gyogypedagogiai Tanszék
p Gyermeknevelési és . . .
Bus Agnes Teljes munkaidds mester oktaté bus.agnes@uni-eszterhazy.hu 476 210 kedd 13:30-14:30
ZOXWEX g Gyogypedagdgiai Tanszék ! fusagnes@ .
Gyermeknevelési és
Szantainé Barath Anita y, . , Teljes munkaidGs mester oktatd szantaine.barath.anita@uni-eszterhazy.hu 476 211/412 hétfd, csutortok 15.00-16.00, 13.00-14.00
RGDB7Y Gyodgypedagdgiai Tanszék
Gyermeknevelési és Barmely mas
Tompa Gyongyvér y’ L. 3 Teljes munkaidds mester oktatd tompa.gyongyver@uni-eszterhazy.hu 476 412 csutortok 13:30-14:30 L ¥ .
F6R3FN Gyégypedagdgiai Tanszék idépontban online is
K6z0sségszervezési Tanszék
BR7FIB Dr. Seb&k Balazs Kozbsségszervezési Tanszék Teljes munkaid8s egyetemi docens Tanszékvezetd sebok.balazs@uni-eszterhazy.hu 497 119 Csutortok 5-6. 6ra
. i a . . . . P Féigazgato, . .
ZWMT2M Dr. Varré Bernadett Kozbsségszervezési Tanszék Teljes munkaidds fGiskolai tanar Intézetigazgatd varro.bernadett@uni-eszterhazy.hu 495 33 Szerda 6-7. 6ra
T5H4M6 Szalay Krisztina Kozbsségszervezési Tanszék Teljes munkaid8s tanarsegéd szalay.krisztina@uni-eszterhazy.hu nincs 103 Csutortok 3-4. 6ra
Dr.Péterbencze Anna R - . . i . 4
FH5XJ5 . Kozbsségszervezési Tanszék Részmunkaidds adjunktus . 201 Péntek 15:00-16:00
Aniko peterbencze.anna@uni-eszterhazy.hu
Nyelvi és Miivészeti Nevelési Tanszék
Nyelvi és M(ivészeti Nevelési
DFCCRP Dr. Szaszkd Rita T:ns\zl:ék Hveszeti Nevelest Teljes munkaid8s egyetemi docens Tanszékvezetd szaszko.rita@uni-eszterhazy.hu 493 Koll.411 Szerda 2-3. 6ra
p Nyelvi és M(ivészeti Nevelési
CX5QDH Dr. Magyar Agnes T:ns\zllék Hveszeti Nevelest Teljes munkaid8s adjunktus magyar.agnes@uni-eszterhazy.hu 456 102 szerda 1-4. 6ra
Nyelvi és M(ivészeti Nevelési Barmely mas
HXSM70 Dr. Kalcsé Gyula ¥ VI,_ vveszeti Nev : Részmunkaid&s féiskolai docens kalcso.gyula@uni-eszterhazy.hu 422 133 Péntek 1-2. 6ra L Y .
Tanszéi idépontban online is
B30PRV Sebestyc—‘:.nr.u-‘.: dr. Nyelvi’és Miivészeti Nevelési Teljes munkaidés adjunktus sebestyenne.kereszthidi.agnes@uni- 457 101 kedd 12, 6ra
Kereszthidi Agnes Tanszék eszterhazy.hu
Nyelvi és M(ivészeti N |ési
I6PHW6 Téth Mariann T:rfs\z/:éis Hveszeti Nevelest Teljes munkaidés tanarsegéd toth.mariann@uni-eszterhazy.hu 422 133 szerda 8-9h
Nyelv- és Mlvészeti Nevelési teté ilb
D852NE Kugler Erika T:r?s\z/éss dveszeti Tevelest Részmunkaid8s mesteroktatd kugler.erika@uni-eszterhazy.hu 133 kedd 8:55-9:40; 10:55-11:40 cevez ee:e;t:;nal en
Nyelvi és M(ivészeti N |ési
DNY2BC Dr. Réz Lorant T:rfs\z/:éis Hveszeti Revelest Részmunkaid8s adjunktus rez.lorant@uni-eszterhazy.hu 440 130 hétf6 12:00-12:45
o g Nyelvi és MUvészeti Nevelési , i . . . . . e-mailes egyeztetes
FK7ZYO Dr. Luddnyi Zsdéfia Tanszék Részmunkaidds adjunktus ludanyi.zsofia@uni-eszterhazy.hu 422 133 hétf6 10-10.45, 14.35-15.20 utén, sziikség esetén
Nvelvi és Mivészeti Nevelési e-mailes egyeztetes
FDHTSO Sas Adrienn T:rfs\z/:éis Hveszeti Nevelest Teljes munkaidGs mesteroktatd sas.adrienn@uni-eszterhazy.hu 467 Koll.411 kedd 10.30-11-30 utan
TUDASTECHNOLOGIAI INTEZET
Ugyintéz6: BOROS FERENCNE Adminisztrécios iigyfélfogadds napja, ideje (elérhetdség): boros.ferencne@uni-eszterhazy.hu, 57/502-432
CEycrTectesCrroTroeTT
XH3V2R Palké Tibor Pal Tudastechnoldgiai Inézet Teljes munkaid6s f6iskolai tanar palko.tibor@uni-eszterhazy.hu 454 133 csiitortok 9.00 - 10.00 elétte
egyeztetés emailben
weQl8D Dr. Sz(ics Janos Tuddstechnoldgiai Inézet Teljes munkaidGs adjunktus szucs.janos@uni-eszterhazy.hu 406 112 hétfé, szerda 1. 6ra gy NP
s . PO . i . . . | Egyeztetés emailben
JFSMPZ Kocsis Kitti Tuddstechnolégiai Inézet Részmunkaid&s mester oktatd kocsis.kitti@uni-eszterhazy.hu 425 145 Péntek, szombat 8.00-8.55 AlAtte
egyeztetes emailben
NNOHR6 Deme Gabor Tuddstechnoldgiai Inézet Teljes munkaidGs mester oktatd deme.gabor@uni-eszterhazy.hu 425 145 szerda 12.00 - 13.00 gy NP
E tet b
COR050 Palké-Deli Andrea Tudastechnoldgiai Inézet Részmunkaidds mester oktatd deli.andrea@uni-eszterhazy.hu 454 205 szerda 13.30-14.30 gyez epf:f:nal en
, . e . i o ) ) R o cx el6zetes egyeztetés
Z664E9 Javorszky Ferenc Tuddstechnolégiai Inézet Teljes munkaid8s tanarsegéd javorszky.ferenc@uni-eszterhazy.hu 480 229 csutortok 2. és9. 6radban emailben
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